ГЛАВА ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 20.12.2006 № 60

О внесении дополнения в
постановление Главы поселения
№08 от 01.02.2006

В целях приведения в соответствие с нормативными актами,

1.Дополнить п. 3.1. постановления Главы поселения №08 от 01.02.2006 «Об утверждении
Положения «О выплате надбавки за особые условия труда работников, отнесенных к
муниципальной службе, муниципального образования Заводского сельского поселения» перед
словами «Управляющему делами» словами «Главе поселения,».
2.Распространить действие п.1 настоящего постановления с 01.01.2006.
3.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава поселения Л.В. Савельева

Л.Н. Сухушина

3 91 34

Рассылка:
Администрация -3
Мальцева Н.Д.-1

2

Пост изм в особые условия

Управделами -1